Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

_______________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2012  г.                                с. Крученая  Балка                                 №  23
Об окончании отопительного периода

2011- 2012 г.на территории

Кручено-Балковского сельского поселения

         Во исполнение распоряжения Администрации Сальского района № 90 от 06.04.2012 года «Об окончании отопительного периода 2011-2012 гг, в связи с установлением устойчивых среднесуточных температур наружного воздуха более 5 суток и отсутствием долгосрочного прогноза на понижение среднесуточных температур в последующие дни

1. Считать дату 09 апреля 2012 года окончанием отопительного сезона 2011-2012 гг. предприятиями и организациями всех форм собственности, поставляющими тепловую энергию на отопление зданий и сооружений, для жилого фонда, образовательных и медицинских учреждений, иных юридических лиц.
2. Рекомендовать руководителям детских, школьных и лечебных учреждений, в случае необходимости, при согласовании с Главой Кручено-Балковского сельского поселения, осуществить возможность включения систем отопления.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Степанцову И.М.

Глава Кручено-Балковского сельского поселения

             О.Н. Крахмальный

Подготовил:

Специалист Степанцова И.М.